48 Y omitiendo otros fundamentos por no alargar este discurso lo determinó, y decretó así el Santo Concilio^d, de Trento disponiendo, que la administración de los bienes de los monasterios per-

absolutionem, ut considerat P5.
tis ex in c. qua fronte 25. vbi Gloss.
verb. decedat de appellat. reddens
rationem; quare non obstante
appellatione ab aduersario inter-
polata à decreto de absoluendo;
et absolución concedenda, vi con-
statib; Iudex (ne in excommuni-
catione decedat) absoluere poterit,
etiam si pars aduersa, ne absolucionis
appellationis obstatulum interpo-
nat, &c. & quidem merito solet
namque subito Deus venire, iuxta
illud, lob. c. 7. visitas cum fulgore,
& subito probas illum, quare in sa-
cra Scriptura M. cap. 24. mors
vocatur fulgorib; sicut exit ful-
gor in oritur, &c. vbi Franciscus Aar-
de Rampelo in figur. Biblia su-
perdictis verbis lit. E. haec verba
subiungit, sunt enim subito, & im-
prouiso fulgura, & tonitrua, quos
autem extra domum ponentes repe-
riunt vagantes, per agros vanitatis
vita praesentis putrescentes, descen-
dit super eos repentina mortis tem-
pestas, & subito extinguntur, & à
demonibus eis in fidantibus rapiuntur
in hora mortis; quod ante eum
dixerat D. Gregorius lib. 6. moral.
quem ipse refert.

Vnde sequitur esse satius impiū,
& iohumanum velie relinqueret
excommunicatum in illo infelici
statu pertā longum tempus, quā
cum solet diffiri decisio causę ap-
pellationis coram iudice Superi-
ore, & sic extra domum ponitē-
tia Ecclesiam, & communionem
fidelium (à qua priuatus est, & de-
moni traditus iuxta illud Apott.
Tradidi eū Satanā, ut spiritus eius
saluus fiat, id est ut relipiscat abil-
lō miserando statu, qua ratione
excommunicatione dicitur medici-
nalis in c. de sent. excomm. lib. 6.
cum alijs infinitis.) ut decedens
in excommunicatione à dāmone
ra.

er piani, & eius cada uer nō possit in Ecclesia sepe littiri, si forte (quod maxime dolendū est) absque signis decedat contritionis, ut considerat aliud agēs Salgado d. 2 par. cap. 5. nu. 66. cum sequenti bus.

D D D

Ita constat ex verbis Concil. ibi, reus ab Episcopo, aut eius Vicario in spiritualibus Generali in criminali causa appellans, coram Iudice, ad quem appellauit, et a prima instantia omnino produsat. Et iudex, nisi illis visitis ad eius absolutio nem minime procedat.

E E E

Text. in l. propo randum §. si quidem C. de iudicis, vbi notat Birt. n. 6. quem sequitur Barbosa de post. Parochio. o. 29. n. 25. & in collect. ad Concil. fess. 24. de reformat. cap. 20. nu. 66. & de iure Canonico follet allegari textus in cap. Abbat. sane de re indicata lib. 6. late Anton. Amato resolute. 71. fero per totam par. 2. qui in infinitos refert, idem sentientes.